
ZARZĄDZENIE Nr 961/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.04.2015 r.

w sprawie przedłużenia okresu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa przy ul. Św. Wawrzyńca w Krakowie 

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2014 r. Dz.U. poz. 518, poz. 659, poz. 805, 906, 822, 1200) oraz art. 236 § 2 
i § 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity z 2014 r.:  Dz.U. z 2014 r. poz. 121, poz. 
827, z 2015 r. poz. 4, poz. 397), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie okresu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 126/16 o pow. 0,2999 ha, obręb 12, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą KR1P/00174357/2, w ten sposób, że czas 
trwania prawa użytkowania wieczystego przedłuża się do 2081 r., tj. o 66 lat licząc od dnia 
zawarcia umowy przedłużającej okres trwania użytkowania wieczystego w formie aktu 
notarialnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


